1

Prefeitura Municipal de Varjota | Secretaria de Cultura e Tecnologia

CNPJ: 07.673.144/0001-41 | Av. Pres. Castelo Branco, nº 1744 - Acampamento, Varjota - Ceará | CEP: 62.265-

000 | Site: https://varjota.ce.gov.br

EDITAL DE FOMENTO A PROGRAMAÇÃO NATALINA – SALDO REMASCENTE DA LEI
PAULO GUSTAVO - VARJOTA/CE - Nº 03/2024

O Município de Varjota/CE, inscrito no CNPJ sob o nº 07.673.144/0001-41, por meio da
Secretaria de Cultura e Tecnologia, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DE

AVALIAÇÃO E SELEÇÃO do EDITAL DE FOMENTO A PROGRAMAÇÃO NATALINA –
SALDO REMASCENTE DA LEI PAULO GUSTAVO - VARJOTA/CE - Nº 03/2024, conforme
relação abaixo:

Número de inscrição Proponente Situação Observação

on-1535821206
Camila Joyce da Silva

Veras
Selecionado

Proponente selecionado
por cota racial

Varjota, 19 de novembro de 2024

Secretária de Cultura e Tecnologia

https://varjota.ce.gov.br/